
 

 

Na temelju članka 53. stavka 1. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 

15/15) i članka 24. stavka 3. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Pule za 2017. godinu 

(„Službene novine“ Grada Pule broj 12/16 i 6/17) i Odluke o izmjenama i dopunama Odluke 

o izvršavanju Proračuna Grada Pule za 2017. godinu od 11. prosinca 2017. godine, KLASA: 

400-08/17-01/10, URBROJ: 2168/01/02-01/0243-17-3, Gradonačelnik Grada Pule, dana 28. 

prosinca 2017. godine, donosi                                                                                                                                                                  

 

 

 

ODLUKU O ISPLATI PREDUJMA 
 

 

Članak 1. 
 

Odobrava se isplata predujma upravitelju zgrade Forum 13 trgovačkom društvu Castrum Pula 

97 d.o.o. Pula, Splitska 7, Pula, OIB: 62830233394 u iznosu od 125.000,00 kuna sa 

uključenim PDV-om, za radove termotehničkih instalacija u zgradi Forum 13 u Puli.  

 

Članak 2. 
 

Isplata predujma iz članka 1. ove Odluke izvršiti će se sa pozicije razdjela 2 proračuna Grada 

Pule za 2017. godinu, stavke R0080 422310 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje, na 

žiro račun zgrade broj HR 7724070003507420697. 

 

  

Članak 3. 
 

Castrum Pula 97 d.o.o., Pula se obvezuje mjesečno pravdati iznos predujma iz članka 1. ove 

Odluke dostavom izvještaja o izvedenim radovima na temelju privremenih, odnosno 

okončane situacije za izvedene radove. 

U slučaju da bude izvedeno manje radova od uplaćenog iznosa Castrum Pula 97 d.o.o. Pula 

se obvezuje izvršiti povrat sredstava Gradu Pula Pola u roku od 15 dana od ovjerene 

okončane situacije. 

 

      Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

KLASA:023-01/17-01/1251 

URBROJ:2168/01-02-04-00-0265-17-2 

Pula, 28. prosinca 2017. 

 

 

GRADONAČELNIK  
          Boris Miletić 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

I    PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA    

Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u �lanku 53. stavku 1. Zakona o prora�unu („Narodne 

novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15) i �lanku 24. stavka 3. Odluke o izvršavanju prora�una Grada 

Pule za 2017. godinu („Službene novine“ Grada Pule broj 12/16 i 6/17) te Odluke o izmjenama i 

dopunama Odluke o izvršavanju Prora�una Grada Pule za 2017. godinu od 11. prosinca 2017. 

godine, KLASA: 400-08/17-01/10, URBROJ: 2168/01/02-01/0243-17-3. 

II    PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

S obzirom da je trgova�ko društvo Castrum Pula 97 d.o.o., Pula upravitelj zgrade Forum 13 u Puli, 

te da je sklopljen  ugovor o izvo�enju termotehni�kih instalacija u zgradi Forum 13 u Puli ukazala 

se potreba za donošenjem predloženog akta, a kojim se odobrava isplata predujma.

III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu.

IV FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA REALIZACIJU AKTA 

Za realizaciju predloženog akta osigurana su sredstva u Prora�unu Grada Pula-Pola za 2017. 

godinu na poziciji R0080 422310 Oprema za grijanje, ventilaciju i hla�enje.     

                                                                                           
Pripremila:  P.O.GRADONA�ELNIKA 
Voditelj Odsjeka za op�e poslove                                Vesna Saji�, mag.oec., v.r. 

   Ardena Duras, v.r.                                                              


